
 
 
 
 
 
 
 
Detailplaneeringu kehtestamine                                             14. september 2005  nr 233 
 
 
 
Tuginedes planeerimisseaduse § 24  lg 3 ja lähtudes asjaolust, et detailplaneeringu 
avalikustamise ajal ei esitatud vastuväiteid ega ettepanekuid, Võru Linnavolikogu 
 
 
o t s u s t a b: 
 
 
1. Kehtestada Võru linnas Lauluväljaku 8 kinnistu detailplaneering vastavalt lisale. 
Detailplaneeringuga tehakse ettepanek muuta ärimaa elamumaaks ja määratakse 
ehitusõigused pereelamu ehitamiseks. 
 
2. Otsus jõustub teatavakstegemisest osaühingule R.A.S.Ü. INVEST. 
 
3. Otsusega mittenõustumisel võib esitada Võru Linnavolikogule vaide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud otsusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 
teatavakstegemisest. 
 
 
 
 
Tõnu Anton 
Esimees 
 
 
Lisa: detailplaneeringu I kaust 12 lehel. 
 
 
 


